
Dejte bikesharingu šanci.
Lidé i planeta Vám poděkují.



zdravější a spokojenější lidé
snižování uhlíkové stopy
atraktivní město pro turismus
otevírání veřejného prostoru lidem
méně lidí v autech a zklidnění dopravy
posílení image chytrého a udržitelného města
pružná náhrada dopravy při uzavírkách
data k smysluplnému rozvoji cykloinfrastruktury

PODPOŘTE CYKLODOPRAVUPODPOŘTE CYKLODOPRAVU
A A ZLEPŠÍTE LIDEM ŽIVOTZLEPŠÍTE LIDEM ŽIVOT
BIKESHARING MĚSTŮM PROSPÍVÁ



NEXTBIKE JEZDÍ UŽ
VE 35 ČESKÝCH MĚSTECH
A MÁ 370 000+ UŽIVATELŮ

2019
Prostějov: první město

na nextbike mapě

2020
Přijíždíme do Prahy
a dalších 14 měst

2023
35 měst, 370 000+ uživatelů,

7000+ kol a e-kol

Máme nejdostupnější síť
sdílených kol v České republice



 

Věděli jste, že
nextbike kola jsou
#madeinczech?

Vyrábějí se v Hořicích
v Podkrkonoší    



výškově nastavitelné ergonomické sedlo s ochranou proti
krádeži
SMARTLock s GSM a GPS pro odemykání zámku pomocí
smartphonu
přední a zadní světlo s vestavěným reflektorem
Shimano nexus převodovka (3, 7 nebo 8 rychlostní)
košík se solárním modulem pro nabíjení zámku SMARTlock
vnitřní kabeláž (snižuje riziko vandalismu)
pneumatiky s reflexními pásky a ochranou proti propíchnutí
rám s nízkým nástupem
veškeré komponenty splňující certifikát ISO 4210

NAŠE KOLA V ULICÍCHNAŠE KOLA V ULICÍCH
SMARTBIKE 2.0 MECHANICKÉ MĚSTSKÉ KOLO



vychází z mechanického SMARTbike 2.0
nabíjecí LI-ION baterie:

delší životnost
kapacita 14 Ah, 500 Wh, 36 V
stabilita zatížení 70 % po 1000 cyklech
integrovaný displej úrovně nabití v rámu

přirozený zážitek z jízdy díky motoru ve středovém složení od
německé firmy Brose
rychlost až 25 km/hod
funkce plynulého zrychlení pro bezpečný start
pro maximální udržitelnost umíme zajistit i dobíjecí terminály

NAŠE ELEKTROKOLA V ULICÍCHNAŠE ELEKTROKOLA V ULICÍCH
E-SMARTBIKE 2.0 MECHANICKÉ MĚSTSKÉ KOLO



STANICOVÝ SYSTÉM STÁNÍ

kola jsou pro uživatele k dispozici ve stanicích

stanice je zpravidla navedena na již existující městský cyklostojan

uživatelé mají povinnost vracet kola vždy do konkrétní stanice (zamezení

volně stojících kol na nevhodných místech)

stanice jsou na celém území města včetně okrajových částí

pokud chybí městský mobiliář, nabízíme vlastní řešení stanic nebo

vodorovného značení

PRO VAŠE CHYTRÉ MĚSTO

V každém městě máme servisní tým, který udržuje kola v kondici a zajistí,
že jsou rovnoměrně rozmístěna. Na základě jízdních dat a zpětné vazby
od uživatelů systém  neustále optimalizujeme.



JIHLAVA

START
duben 2022, 120 kol, 50+ stanic, 

15 minut zdarma díky podpoře města
 

NYNÍ 
8 371 uživatelů 

84 979 výpůjček
193 výpůjček denně

501 výpůjček v nejlepším dni

START
duben 2019, 1100 kol, 350+ stanic,

15 minut zdarma díky podpoře města
 

NYNÍ 
81 089 uživatelů 

2 371 336 výpůjček
1 815 výpůjček denně

4 356 výpůjček v nejlepším dni

START
květen 2022, 50 kol, 16 stanic,

15 minut zdarma díky podpoře města
 

NYNÍ 
2 172 uživatelů 
17 233 výpůjček

61 výpůjček denně
93 výpůjček v nejlepším dni

50 108 obyvatel

OSTRAVA
279 791 obyvatel

DVŮR KRÁLOVÉ N. LABEM 
15 348 obyvatel



počet výpůjček
počet výpůjček v jednotlivé denní hodiny
statistika délky výpůjček
seznam nejfrekventovanějších tras
heatmapa stanic v rámci výpůjček a vracení kol
počet uživatelů
nejaktivnější uživatelé

ZÍSKEJTE CENNÁZÍSKEJTE CENNÁ
JÍZDNÍ DATAJÍZDNÍ DATA

Komplexní  datová analýza dvakrát ročně,
základní jízdní data každý měsíc



OTEVÍRÁME MĚSTA
UDRŽITELNÉ BUDOUCNOSTI



VĚŘÍ NÁM



KONTAKTUJTE NÁS

CMO

Dan Rambousek
TEL: +420 724 775 896
E-MAIL: RAMBOUSEK@NEXTBIKECZECH.COM

ŠLÁPNĚTE DO TOHO S NEXTBIKE


